
Odběratel:

Faku].tn5. nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00,

Dodavate]-: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lísabonská 199/8
19O OO Praha 9, Vysoěany

Dodejte na adresu:
SZM Etit Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:0O až 20:oO, pá 5:00-15:00

resuscitace a intenzivní medicí-ny UK 2

Objednávka
ID:
Datum :

-Objednáváme u Vás:
2t42 / 22 Klinika anestezioJ.ogie,

(180148880)

ílbCI060,Lq4
ěíslo 232L9O2

295239
06 .t2.2018

LF a Fl{M

PoěetNázev
1 PICC l-lumenrPRO-PICCrBasic set
á 1 Ks MRCTP41024

CT 4F x55cm 5Ks
4 076,16

2 Pro PICC
set CT

álKs

CT llumen 3Fx55cm PRO-PICC

MR17033105

Basic sesterský 5Ks

4 076,88

3 Securacath-fíxave katetru 3F
á 10 Ks Ms400130

1 BAJ.
9 832,10

4 Vascu PICC, 1 ]-umen 1,9Fx5Ocm
á 1 Ks MR170111024s

5Ks
4 662,2o

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

64 27t,23
73 9tt,92

( (INT295239) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb, a 268/2ot4 sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední_ cenovou nabí,dkou,

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é,235/2oo4 sb, a

musí býť zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura rryří,zena,
Dod.ávejte pouze ceJ.á balení,
žaaarr,e-obratern o zas].ání akceptaee (potvrzení_) této objednávky,
objedrrávky v hodrrotě nad 50 ooo ké bez DpIt fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru smluv,
Není-]_i dotrodnuto jínak, považujte objednávku nevyří,zenou do jedrroho měsj,ce



za. zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


